
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ 
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.139 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 
m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s materialiojo turto 
perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į 
Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Žem÷s ūkio ministerijos Rokiškio žem÷tvarkos skyriaus, 
Panev÷žio visuomen÷s sveikatos centro ir Lietuvos pensininkų sąjungos ,,Bočiai“ Rokiškio 
bendrijos prašymus, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti dešimties metų 
laikotarpiui Nacionalin÷s žem÷s ūkio tarnybos prie Žem÷s ūkio ministerijos Rokiškio žem÷tvarkos 
skyriui 196,98 kv. m ploto patalpas pažym÷tas plane: 1-3 (7,25 kv. m); 1-4 (19,76 kv. m); 1-5 
(16,41 kv. m); 612 (22,28 kv. m); 607 (10,65 kv. m); 615 (23,18 kv. m); 701 (10,35 kv. m); 702 
(10,93 kv. m); 703 (24,01 kv. m); 710 (10,40 kv. m); 711 (10,91 kv. m); 712 (20,55 kv. m); 713 
(10,3 kv. m), esančias savivaldyb÷s administraciniame pastate (unikalus Nr. 7397-3001-8018), 
Rokiškio m., Respublikos g. 94.  

2. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti dešimties metų 
laikotarpiui Panev÷žio visuomen÷s sveikatos centrui 72,06 kv. m ploto patalpas pažym÷tas plane: 
1-137 ir 1-138 (25,32 kv. m); 1-139 (11,28 kv. m); 1-140 ir 1-141 (25,48 kv. m); 1-136-1 (17,56 
kv. m); 1-135 (17,9 kv. m), esančias Rokiškio poliklinikos pastate (unikalus Nr.7398-4000-6013), 
Rokiškio m., Juodup÷s g.1 A. 

3. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti penkerių metų 
laikotarpiui Lietuvos pensininkų sąjungos ,,Bočiai“ Rokiškio bendrijai 105,52 kv. m patalpas, 
esančias pirties pastate (unikalus Nr.7397-0006-7010), Rokiškio m., Laukupio g. 3.   

4. Įgalioti pasirašyti perduodamo turto panaudos sutartis: savivaldyb÷s administracijos 
direktorių - su Nacionaline žem÷s ūkio tarnyba prie Žem÷s ūkio ministerijos ir su Panev÷žio 
visuomen÷s sveikatos centru, Rokiškio miesto seniūną - su Lietuvos pensininkų sąjungos ,,Bočiai“ 
Rokiškio bendrija.  
 
  
  
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
Algimantas Savickas, 52 268 
 


